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INBJUDAN ATT TECKNA AKTIER 
Styrelsen i Hubory har beslutat genomföra en nyemission med stöd av bemyndigande från årsstämman den 
25 april 2019. Nyemissionen omfattar högs 10 000 000 aktier, teckningstiden pågår 17/6 - 1/7 2019. 
Teckningskursen är 0,20 kr/aktie. Fulltecknad kommer emissionen tillföra bolaget 2 MSEK. Nyemissionen 
riktas till allmänheten.   

Härmed inbjuds ni, i enlighet med villkoren i detta memorandum att teckna aktier i Hubory AB.  
 

Teckningskurs	 	  0,20 kr/aktie 
Teckningstid	 	 	 17 juni - 1 juli 2019 
Antal nya aktier	 	 10 000 000 
Emissionsbelopp	 	 2 MSEK 
Antal befintliga aktier	 	 40 000 000 
Värdering pre-money	 	 8 MSEK 
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VD HAR ORDET 
Första halvåret 2019 har börjat riktigt bra för Hubory. Vi har lyckats skriva avtal och inleda tekniska förstudier 
med några av de allra största stadsnäten i Sverige och våra redan anslutna nät är väldigt nöjda och används 
flitigt som referenser.  

I slutet av 2018 bytte vi teknikleverantör till Softhouse AB vilket ger oss möjligheter att skala upp antal resurser 
och med det vår leveransförmåga. Ett absolut nödvändigt steg att ta för Hubory men det tar tid för nya 
utvecklare att sätta sig in i och förstå en redan utvecklad lösning. Känns riktigt skönt att kunna konstatera att vi 
nu har den kapacitet som vi behöver och att, vid behov, snabbt kunna få in fler resurser.  

Den strategi vi spikade under 2018, som i korthet innebar att fokusera på stora och inflytelserika stadsnät och 
subventionera anslutningskostnaderna, börjar nu ge utdelning. För ett bolag som Hubory är referenser viktiga 
och ju större stadsnät desto mer betydelsefulla blir dom när vi träffar nya kunder. Referenser, avtalade kunder, 
ger Hubory en trovärdighet vilket är oerhört viktigt i synnerhet när man vänder sig till kommunala verksamheter.  

Under hösten kommer vi att fortsätta ansluta stadsnät men då utan att subventionera anslutningskostnaderna 
på det sätt vi har gjort hittills. Tack vare våra befintliga kunder kan vi med data från våra system beskriva och 
motivera varför och hur mycket tid man kan spara med hjälp av våra lösningar. 

Parallellt med att ansluta nya stadsnät har vi stora möjligheter att utveckla vår affär hos våra befintliga kunder. 
Många av de stadsnät som är anslutna till Hubory använder bara en del av våra redan utvecklade lösningar 
vilket är helt enligt plan. Fokus har varit att komma in hos de olika stadsnäten för att över tid växa affären vilket 
vi kommer att kunna göra under andra halvan av 2019. Dels genom att våra redan utvecklade lösningar och 
dels genom nya funktioner som marknaden efterfrågar.   

När vi går in 2020 kommer vi att ha en betydande andel Stadsnät anslutna till oss och primärt fokus kommer 
bli att växla affären till tjänsteleverantörer. Samtliga tjänsteleverantörer, som verkar nationellt, använder våra 
lösningar idag och vi får mycket bra feedback. Tjänsteleverantörernas behov av att förenkla sin hantering av 
beställningar och felärenden är påtaglig och Hubory har stora möjligheter stötta dem med smarta lösningar 
som sänker de kostnader som manuell hantering är förknippat med. 
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HUBORY I KORTHET 
Hubory AB är ett publikt aktiebolag. Bolaget 
bildades 2016 med syfte att automatisera affären 
mellan Stadsnät och de tjänsteleverantörer som 
levererar digitala tjänster i de olika Stadsnäten. 

Huborys produkt har varit i drift sedan starten 2016 
och nyttjas i dag av alla stora tjänsteleverantörer där 
ibland Telia, Com Hem, Telenor, Boxer och Bahnhof. 

Vi som arbetar med Hubory har mer än 20 års 
erfarenhet av tjänsteutveckling inom telekom och 
inom nischmarknaden stadsnät.  

Ett stadsnät är ett fibernät i en kommun och är 
öppet för alla tjänsteleverantörer som vill erbjuda 
digitala tjänster, till exempel Bredband och IPTV, till 
de hushåll och företag som är anslutna till 
stadsnätet. Huborys idé är sprungen ur de problem 
som vi stött på under de åren vi har arbetat med 
tjänsteleverantörer och stadsnät. 

Det största problemet för tjänsteleverantörer och 
stadsnät är att hantering av grundläggande 
funktioner, såsom beställning och felanmälningar av 
tjänster, görs helt manuellt, exempelvis genom att en 
person hämtar en beställning från 
tjänsteleverantörens kundhanteringssystem och 
skapar en beställning till stadsnätet via e-post eller 
via ett webbgränssnitt och ibland via telefon.  
  
Stadsnätsmarknaden i Sverige består i dag av över 
2,5 miljoner hushåll fördelat på 200 stadsnät och fler 
än 60 tjänsteleverantörer. Stadsnäten är grupperade 
i ett 70-tal anslutningspunkter (mindre stadsnät är 
anslutna till en gemensam anslutningspunkt), vilket 
innebär att en tjänsteleverantör behöver ha 70 unika 
avtal och beställningssätt för att kunna erbjuda 
tjänster i till alla anslutna hushåll. Tjänsteleverantörer 
behöver alltså 70 olika sätt för att hantera sina 
tjänster i Stadsnäten vilket gör det oerhört svårt att 
skapa effektiva och automatiska processer. Att 

tjänsteleverantörer har upp till 5 dagars leveranstid 
på en Internettjänst är ett tydligt kvitto på 
ineffektivitet och manuell hantering. 

Huborys lösning ska samla dessa 70 kluster 
(anslutningspunkter) till en enda anslutningspunkt för 
tjänsteleverantörer. Genom att samla de olika näten i 
en enda anslutningspunkt och tillgängliggöra 
grundläggande funktioner i enkla och anpassade 
gränssnitt gör vi det möjligt för både 
tjänsteleverantörer och stadsnät att sänka sina 
kostnader och samtidigt öka kvaliteten i sin 
verksamhet. 

En liknelse som många kan relatera till är 
booking.com (eller hotels.com) – från en webbplats 
kan du enkelt ange dina preferenser och boka ditt 
boende med en knapptryckning – utan att behöva 
kontrollera respektive hotells utbud eller 
tillgänglighet.  På samma sätt kan 
tjänsteleverantörer ange kundens adress och 
beställa en tjänst – utan att först behöva ta reda på 
vilket stadsnät adressen tillhör och vilket utbud som 
finns tillgängligt.  

Vår vision är omedelbar service. Vi ser framför oss 
att slutkunder, tjänsteleverantörens kund, ska kunna 
hantera sina tjänster själva i den kanal dom själva 
väljer.  
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VARFÖR INVESTERA I HUBORY? 

1.  MARKNADENS BEHOV AV AUTOMATISERING (DIGITALISERING). 
• Tjänsteleverantörer och stadsnät behöver ersätta sin manuella hantering för att sänka sina höga 

administrativa kostnader – optimera sin affär – och leva upp till kunderna (marknadens) förväntningar på 
omedelbar service. 

• Stadsnäten behöver bli mer driftstabila eftersom kommunerna kommer att använda stadsnäten till att 
digitalisera kritiska samhällstjänster.  

• Behovet av automatiserad hantering av beställning och felanmälan kommer efterfrågas även av andra länder 
då övriga Europa och världen har påbörjat utbyggnaden av fibernät. Den svenska modellen med stadsnät 
och tjänsteleverantörer användas som referens och mall. 

• ”Allt som går att digitalisera och automatisera, oavsett bransch, kommer att digitaliseras”. Ett påstående 
som återfinns i både nationella och internationella publikationer och rapporter om framtiden.   

2.  EN FORTSATT VÄXANDE MARKNAD 
• Stadsnäten kommer att fortsätta växa då regeringens direktiv är att 95% av invånarna ska ha tillgång till 

bredband 100 Mbit/s år 2020. I dag har nästan 80% av hushållen tillgång till bredband 100 Mbit/s. 
• Fler kommer använda stadsnäten eftersom fibernät är det enda nät som kan möta framtida krav på 

bandbredd samt att bredband blir viktigare och viktigare för företag och hushållen 
• Antalet tjänsteleverantörer och tjänster i stadsnät kommer att bli fler tack vare nya typer av tjänster 

(smartcity-tjänster) och IoT (Internet of Things). 

3.  TIMING 
• Stadsnäten och tjänsteleverantörer måste automatisera sin hantering då manuell hantering strider mot EU-

direktivet för hantering av personuppgifter (GDPR), vilket infördes 25 maj 2018. Många Stadsnät har 
fortfarande inte lyckats GDPR anpassa sin verksamhet.  

• I takt med att Stadsnäten närmar sig regeringens mål på 95% övergår fokus till att optimera affären genom 
olika kostnadseffektiviserings initiativ. 

• Hubory har låga sälj och etableringskostnader tack vare samarbete med de systemleverantörer som finns 
på den svenska marknaden. 

• Det finns idag inga alternativ, konkurrenter, till den skalbara automatisering som Hubory erbjuder.  
• Hubory är på mycket god väg att etablera sig på den svenska marknaden och kan redan nu visa upp 

referenskunder som har effektiviserat sin verksamhet enormt mycket genom de lösningar vi erbjuder. 
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BAKGRUND OCH MOTIV 
Hubory grundades år 2016 i syfte att stötta tjänsteleverantörer och stadsnät till ökad automatisering. 
Plattformen byggdes och lanserades i samband med starten av bolaget. Första kunden blev Kiruna kommun, 
som har varit i drift i sedan dess. Under första året var fokus på att förbättra plattformen och parallellt hitta 
samarbetspartners. År 2 hitta formerna kring samarbeten och testa dem på marknaden. År 3 och 4 ansluta 
flera stadsnät och utveckla både produkten och affären. 

Marknaden är mogen för produkten och vi har möjlighet att fortsätta växa på marknaden. För detta behöver vi 
etablera en organisation som är redo att bygga och förvalta alla Sveriges stadsnät. 

Villkor i korthet 
Styrelsen i Hubory har som målsättning att Bolaget ska listas under H2 2020, då en betydande andel av 
Sveriges hushåll ska vara anslutna. Som ett led i detta beslutade styrelsen den 16 maj 2019 om att 
genomföra en nyemission för att fortsätta den expansion som påbörjats. Emissionen uppgår totalt till 2 
MSEK och riktas till såväl allmänheten som befintliga aktieägare. 

Emissionslikviden kommer att användas till fortsatta marknadsaktiviteter för att ansluta fler stadsnät till 
Hubory och därigenom ge bolaget en kundbas för löpande intäkter. 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 
Styrelsen i Hubory har beslutat genomföra en nyemission med stöd av bemyndigande från årsstämman den 
25 april 2019. Nyemissionen omfattar högs 10 000 000 aktier, teckningstiden pågår 17 juni – 1 juli 2019. 
Teckningskursen är 0,20 kr/aktie. Fulltecknad kommer emissionen tillföra bolaget 2 MSEK. Nyemissionen 
riktas till allmänheten.   

TECKNINGSTID  
Teckning av aktier ska ske under perioden från och med den 17 juni till och med den 1 juli 2019. Styrelsen i 
Bolaget äger rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att avbryta emissionen efter det att 
teckningstiden har påbörjats.  

TECKNINGSKURS  
Teckningskursen är 0,20 kronor per aktie. Inget courtage kommer att tas ut.  

TECKNINGSANMÄLAN 
Teckning av aktier ska ske på Teckningsanmälan. Minsta teckningspost ska vara 25 000 aktier, motsvarande 
5 000 kr. Teckningsanmälan ska skickas per mail (info@eminova.se) fax (08-68421129) eller post till Eminova 
Fondkommission, Biblioteksgatan 3, 3tr, 111 46 Stockholm. 

TILLDELNING  
Tilldelning av aktier i emissionen ska ske enligt följande:  

I första hand ska tilldelning ske till bolagets tidigare aktieägare som på anmälningssedeln angett att man är 
aktieägare i Bolaget. Vid överteckning ska tilldelning ske så att samtliga aktieägare erhåller lika tilldelning så 
långt det är möjligt och i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

I andra hand ska tilldelning ske till övriga personer som anmält sig för teckning. Vid överteckning sker 
tilldelningen pro rata i förhållande till antal anmälda aktier och i den mån detta inte kan ske, genom lottning.  

I sista hand ska återstående aktier tilldelas personer som lämnat teckningsförbindelser i emissionen.  

TECKNINGSFÖRBINDELSER   
Hubory har avtalat med följande ägare om att dessa ska teckna sin pro rata andel i emissionen: TDF Holding 
AB, Lux et Veritas AB, Dividend Sweden AB, Martin Svensson, Johan Hagert, Talien AB, Anders Granholm, 
Montana Sweden och Pronator Invest. Totalt uppgår teckningsförbindelserna till 1 685 212 kr, vilket innebär att 
emissionen är säkerställd till ca 84%.   
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ÄGARLISTA HUBORY MARS 2019   
   

NAMN/FIRMA INNEHAV ANDEL 

TDF Holding 15 030 000 37,6 %

Lux et Veritas AB 5 760 000 14,4 %

Dividend Sweden 3 289 967 8,2 %

Ulf Söderberg 1 560 000 3,9 %

Martin Svensson 1 450 000 3,6 %

Johan Hagert 1 450 000 3,6 %

LMK Ventures AB 1 430 000 3,6 %

Talien AB 1 350 000 3,4 %

Anders Granholm 1 250 000 3,1 %

Capensor Capital AB 1 064 285 2,7 %

Övriga 6 365 748 15,9 %

40 000 000 100 %
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MARKNAD 
Sverige är ett av de länder i världen där störst andel 
av befolkningen har tillgång till en snabb och 
modern bredbandsanslutning. Den senaste 
versionen av Sveriges bredbandsstrategi heter 
”Sverige helt uppkopplat år 2025”, vilket också är 
visionen med strategin. Det kortsiktiga målet är att 
95% av Sveriges befolkning ska ha tillgång till 
bredband med en hastighet på minst 100Mbit/s 
senast 2020, och 100% senast 2025. 

Att Stadsnät och tjänsteleverantörer har behov av 
automatisering råder det inga tvivel om. Alla aktörer 
är överens om att det måste bli mer effektivt att 
administrera affären, processer, inom ett stadsnät. 
 

STADSNÄT 
I Sverige började stadsnäten att byggas i slutet av 
1990-talet. Under början av 2000-talet tog det 
verkligen fart genom Regeringens satsning på 
fibernätsutbyggnad (Rosengren-pengarna). 
Stadsnätens tillkomst kom av bristen på utbyggnad 
av fibernät utanför storstadsregionerna, vilket lett till 
att det idag finns 200 kommunalt ägda stadsnät i 
Sverige och de har tillsammans över 2 miljoner 
hushåll anslutna. Stadsnäten drivs som öppna nät 

vilket innebär att det finns fler än en tjänsteleverantör 
som erbjuder bredbandstjänster i varje nät. 
De kommunalägda stadsnäten har sedan 
begynnelsen varit till för kommuninvånarna och där 
ett så lågt pris som möjligt för bredbandstjänster 
varit en viktig fråga. 

Kommunerna har börjat ändra sin syn på 
stadsnäten från att vara till för nöjestjänster såsom 
bredband och tv till att se det som normal 
kommunal infrastruktur och till för nyttotjänster, på 
samma sätt som elnät och VA-nät. 

Kommuner har påbörjat arbetet med att flytta över 
sina samhällstjänster från analog hantering till digital. 
För att lyckas med detta fullt ut behöver kommunen 
säkra att alla invånare kan ta del av de digitaliserade 
samhällstjänsterna. 
Detta är en av flera garanter för att alla hushåll i 
Sverige kommer ha tillgång till en fiberanslutning 
över tid. 
Utöver kommunens egna behov av fiberutbyggnad 
har Regeringen ställt krav på att kommunen ska 
tillse att alla kommuninvånare ska ha tillgång till 
bredband 100 Mbit/s senast år 2025. 

5G utbyggnaden är en aktuell fråga där många 
frågar sig om det nya mobilnätet med betydligt 
bättre kapacitet kommer att ersätta fast infrastruktur. 
Svaret på frågan får tiden utvisa men klart är att för 
att kunna bygga ut 5G nätet är fiberinfrastruktur en 
förutsättning.  

TJÄNSTELEVERANTÖRER 
På Stadsnätsmarknaden finns det i dag över 60 
tjänsteleverantörer som erbjuder olika typer av 
bredbandstjänster i stadsnäten. 
Flera av tjänsteleverantörerna har historiskt haft 
egna nät som de levererar bredbandstjänster i; Com 
Hem via sin kabel-TV-nät. Bredbandsbolaget 
(Telenor) via sina LAN-nät. Telia via sitt kopparnät. 
Boxer via marknätet (tv). 
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Dessa nät är snart helt överbyggda av stadsnäten 
och i och med att stadsnäten kan erbjuda bättre 
och billigare tjänster väljer fler och fler kunder att 
byta till tjänster från stadsnäten. Detta har inneburit 
att om tjänsteleverantörerna med egna nät vill 
behålla sina kunder behöver de även kunna erbjuda 
sina bredbandstjänster i stadsnäten. 
Det troliga är att övriga nät (kabel-TV, LAN-nät, 
kopparnät och marknät) försvinner över tid och 
ersätts av stadsnät och mobilnät. Utmaningen för 
tjänsteleverantörer är de pressade priserna i 
stadsnäten och de höga kostnaderna de har kring 
manuell hantering. Utöver kostnadsaspekten, 
kommer kvalitetsbrister av manuellt arbete då 
beställningar löpande tappas bort eller brister vid 
felavhjälpning. För att kunna erbjuda bra tjänster 
behöver tjänsteleverantörerna bygga bort manuell 
hantering. 

Svenska Stadsnätsföreningen, SSNf är en 
oberoende bransch- och intresseorganisation för 
Sveriges stadsnät. SSNf organiserar 155 stadsnät 
och 130 leverantörer av tjänster och utrustning inom 
bredbandsområdet. Föreningen företräder därmed 
en absolut majoritet av de aktörer som aktivt 
investerar i ny modern infrastruktur för bredband i 
Sverige. Stadsnätsföreningen arbetar aktivt för att 
stödja medlemmarna att skapa öppna framtidssäkra 
stadsnät. En del i detta arbete är att certifiera 
leverantörer av tjänster och utrustning till 
Stadsnäten.  
Hubory AB är medlemmar i SSNf och är även 
numera en certifierad leverantör. Att Hubory blivit 
certifierad av SSNf är en kvalitets-säkring för 
Stadsnäten vilket förenklar arbetet för Hubory, som 
en relativt ny aktör på stadsnätsmarknaden, att 
träffa avtal med fler Stadsnät. 

KONKURRENTER 
Det har genom åren gjorts försök till att bygga bort 
manuella hanteringar inom stadsnätsmarknaden, att 
skapa automation, genom att erbjuda marknaden 

öppna standarder. Men att etablera en standard på 
en marknad där 200 stadsnät och mer än 60 st  
tjänsteleverantörer, vilka gör tusentals beställningar 
och felanmälningar varje dag är inte lätt. Trots att 
behovet är uppenbart för samtliga aktörer har 
marknaden helt enkelt inte lyckats etablera en 
lösning som används av tillräckligt många stadsnät 
och tjänsteleverantörer. 
  
Det finns alltså inte någon annan aktör som går att 
likna med Hubory. Det största hotet för 
verksamheten är att tjänsteleverantörerna bygger 
egna lösningar och att behovet av Hubory på så sätt 
minskar. Detta kommer sannolikt att ske hos vissa 
tjänsteleverantörer men tack vare att Hubory HUB är 
designad för att skala och hantera multipla 
samtidiga användare kommer Hubory HUB alltid att 
vara mer kostnadseffektivt.  
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VERKSAMHETEN 
Huborys verksamhet bygger på att tillhandahålla 
tjänster till tjänsteleverantörer och stadsnät via 
Huborys egenutvecklade tjänsteplattform – Hubory 
HUB. Tjänsteplattformen är utvecklad utifrån 
stadsnätens förutsättningar och 
tjänsteleverantörernas behov. Plattformen är 
designad för att skala och att effektivisera 
verksamhetsprocesser.   

HUBORY HUB – LÖSNINGEN! 
Hubory HUB är en molnbaserad, skalbar, modern 
transaktionslösning designad för att möta 
marknadens behov och förväntningar på omedelbar 
service. Lösningen ansluter flera olika system (HUB) 
och presenterar data och funktioner från multipla 
källor (system) i ett enda användarvänligt GUI 
(webb-applikation) och gör denna data och 
funktionalitet tillgänglig via API. Användarna av 
tjänsten kan välja att använda vår webb-applikation 
som vi kallar ON-WEB eller vårt API. ON-WEB 
fungerar lika bra oavsett vilken typ av enhet man 
använder (responsiv design) och våra GUI 
designregler utgår från att vi inte ska ha någon 
manual – tjänsten ska vara så pass enkel att 
använda att ingen utbildning eller manual krävs. Vi 
har hittills lyckats oerhört bra med detta vilken 
feedback från användarna understryker.   

VISION & AFFÄRSIDÉ 
Visionen är att Huborys lösningar driver marknaden 
mot mer effektiva arbetssätt och innovativa 
funktioner. Våra lösningar ska alltid bidra till 
förenklad hantering av olika processer inom 
Stadnätsaffären. Våra kunder ska spara tid och 
samtidigt erbjuda bättre kundupplevelser.  

En tydlig trend är att kunder förväntar sig omedelbar 
service – vi konsumenter vill inte vänta och har höga 
förväntningar på service i digitala kanaler. För att 
lyckas leva upp till, och överträffa, dessa 

förväntningar behöver marknaden en lösning som 
aggregerar både stadsnät och system. En sådan 
lösning etablerar marknadsförutsättningar för att 
utveckla innovativa funktioner som effektiviserar och 
överträffar förväntningar.  
  
Affärsidén är att erbjuda tjänster vilka automatiserar 
både stadsnät och tjänsteleverantörernas hantering 
av grundläggande funktioner. Det finns en stor 
betalningsvilja i ett effektivisera och skapa 
kundlojalitet. Kundlojalitet kommer inte gå att köpa i 
samma utsträckning som man gjort hittills inom 
telekom. Exempelvis ser vi redan nu att 
bindningstider av olika slag, vilket tidigare varit ett 
sätt att säkra sin kundbas (köpa lojalitet), försvinner 
mer och mer. Istället har aktörerna på marknaden 
börja att inse att lojalitet måste förtjänas och det gör 
man genom att överträffa förväntningar.  

MÅL 
Huborys mål är att ansluta alla öppna nät till 
Huborys plattform. Detta innebär att Hubory får en 
helt unik position att driva marknaden framåt med 
olika lösningar och affärsmöjligheter för både 
Stadsnät och Tjänsteleverantörer.  

STRATEGI 
Marknadsstrategin bygger på att anpassa lösningen 
till Stadsnätens förutsättningar och 
tjänsteleverantörernas behov av förenkling och 
automation. Hubory lyckas med denna strategi dels 
genom nära samarbeten med leverantörer till 
Stadsnäten och dels genom att subventionera 
kostnaden för att ansluta nätet till Hubory och på 
det sättet minska beslutströskeln.   

Hubory har, på relativt kort tid, lyckats med att 
etablera lösningen på marknaden genom avtal med 
flera stora stadsnät. Detta är ett kvitto på att 
lösningen tas emot väl av marknaden – att de 
problem som vi ursprungligen bestämde oss för att 
lösa kan lösas med hjälp av Hubory HUB.  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STRATEGI FORTSÄTTNING… 
Den övergripande strategin är uppdelad i 2 faser.  
1. Marknadsetablering 
2. Affärsutveckling 

1. MARKNADSETABLERING 
Att ta fram en prototyp av produkten och hitta en pilotkund var prioriterat när bolaget grundades 2016. Sedan 
dess har nya stadsnät anslutits, lösningen har utvecklats, ytterligare produkter har tagits fram och strategiska 
samarbeten har etablerats. Under första halvåret 2019 kommer Hubory HUB innehålla över 200 000 adresser 
fördelat på ca 20st stadsnät. Med nästan 10% av alla adresser på den svenska marknaden kan vi konstatera 
att Hubory är etablerat på marknaden.  

Hubory har strategiska samarbeten med både systemleverantörer och systemintegratörer och blev, under 
2018, godkända av Svenska Stadsnätsföreningen (SSNf) vilket innebär att Hubory HUB är officiellt godkänd 
och rekommenderat av det enda branschforumet som finns för stadsnät i Sverige.  

Med över 200 000 adresser anslutna och utan direkt konkurrens ser vi, med tillförsikt, fram emot att dubbla 
antalet adresser innan året är slut. Parallellt med detta går strategin över till nästa fas – Affärsutveckling.  
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200 000 adresser fördelade på ett 20-tal kommuner runt om i Sverige 
ger Hubory en bra position för fortsatt tillväxt. Bland de svenska 
Stadsnäten har Hubory lyckats attrahera några av de absolut största 
och mest inflytelserika näten vilket ger oerhört värdefulla referenser. 



2. AFFÄRSUTVECKLING 
Denna fas handlar i första hand om att etablera affärsrelationer med tjänsteleverantörer samt att utveckla 
affären med de anslutna Stadsnäten. Vi har idag en bred portfölj av lösningar varav flera används av några få 
stadsnät. All produktutveckling sker med skalbarhet och återanvändning som grund. Det betyder att när vi 
utvecklar ny funktionalitet gör vi det på ett sätt så att vi kan återanvända den till andra kunder.  
Affären kommer att utvecklas och drivas framåt inom följande områden 

Automatisera och förenkla 
Fortsatt fokus på att skapa värde genom att bygga bort manuell hantering och förenkla verksamhetsprocesser 
genom de lösningar som Hubory redan utvecklat och implementerat på en stor del av marknaden. Behovet av 
att automatisera och förenkla ökar konstant i takt med att både stadsnät och tjänsteleverantörer inser vilka 
möjligheter som finns. Genom att även förenkla sättet ett stadsnät kan ansluta sig till Hubory HUB kommer 
takten vi ansluter nya nät att öka markant.   

Slutkundsupplevelse  
Att som slutkund aktivera och förändra sina Internettjänster görs på olika sätt beroende på vart i landet man 
befinner sig, vilket nät man är ansluten till, och vilken tjänsteleverantör man har valt eller kommer att välja. Det 
finns enorm förbättringspotential inom detta område och Hubory helt unika möjligheter att ta en del av denna 
affär. Tack vare att vår lösning är så långt integrerad hos våra Stadsnät kommer vi åt funktioner som möjliggör 
lösningar som tidigare inte varit tillgängliga och kan med det erbjuda dem till marknaden på ett 
kostnadseffektivt och unikt sätt. Förbättrad slutkundsupplevelse är redan idag ett tydligt fokus hos 
tjänsteleverantörerna och kommer bara att bli viktigare och viktigare. Detta är drivet av att tjänsteleverantörerna 
kämpar med att differentiera sina erbjudanden, det är helt enkelt inte så stor skillnad på en bredbandstjänst, 
för att kunna ta bättre betalt. Marknaden för internettjänster är relativt mättad vilket betyder att 
tjänsteleverantörerna netto tillväxt till antal kunder är helt avhängt av att ta kunder från varandra och behålla de 
kunder man har.  
  
Data warehouse, AI & Business Intelligence.  
Redan idag innehåller våra databaser enormt mycket och intressant data och ju fler nät vi ansluter 
desto mer data samlar vi på oss. Att hjälpa våra kunder att analysera data, erbjuda 
olika visualiseringsmöjligheter samt tillgängliggöra relevant information är ett 
naturligt affärsområde som Hubory kommer att satsa på. De bakomliggande 
trenderna som banar väg för Hubory inom detta affärsområde är AI och Machine 
Learning. För att kunna nyttja AI (Artificial Intelligence) lösningar behöver man ha 
tillgång till bra data och relevanta funktioner. Vi ser också tydliga trender kring 
digitala medarbetare, chatbots, dels drivet av att NLP (natural language 
processing) börjar bli bra på det svenska språket, vilket också kommer att 
gynna vår affär både tack vare den data vi samlar på oss men även kring de 
API.er (funktioner) vi kan erbjuda.  
Det är inte en fråga OM tjänsteleverantörer och Stadsnät kommer att ha en digital 
medarbetare, robot, frågan är NÄR. Vi vet HUR man gör och har redan etablerat ett 
samarbete inom denna nisch – ebbot.ai/hubory 

!  av !14 22



NÖJDA KUNDER! 
Från start har nöjda kunder varit ett självklart mål för Hubory. Upplevelsen av våra lösningar måste vara så bra 
att man rekommenderar den till andra. För att lyckas med det lyssnar vi väldigt mycket på marknaden och 
designar användargränssnitten efter regeln ”vi ska aldrig ha en manual för våra lösningar”. Vi behöver inga 
manualer idag vilket bekräftar att vi har ett användarvänligt gränssnitt och all den positiva feedback vi får från 
tjänsteleverantörer och stadsnät ser vi som ett kvitto på att vi har lyckats anpassa oss efter deras behov.  

REFERENS: AFFÄRSVERKEN – ”MER TID TILL ANNAT GENOM HUBORY” 
Affärsverken driver en öppen operatörsneutral digital infrastruktur i Karlskrona, Ronneby och Karlshamn. 
Affärsverken har en lång tradition av att kontinuerligt arbeta med förbättring, innovation och automation genom 
smarta och digitala lösningar.   

Ett område som behövde förbättras var sättet tjänsteleverantörer administrerar sina beställningar och 
felärenden i Stadsnäten. Det kunde konstateras att det manuella arbetet med beställningar och felärenden och 
mailhantering och annan korrespondens med tjänsteleverantörer var förknippat med alldeles för mycket 
ineffektiv hantering. I samband med dataskyddsförordningen (GDPR) togs ett 
beslut kring att hitta en lösning som effektiviserar både orderhantering och 
felhantering på ett GDPR-anpassat sätt.  

En modern lösning som kompletterar befintliga system, anpassad efter Stadsnätsaffären och där så mycket 
administration som möjligt effektiveras bort genom att ge tjänsteleverantörerna kontroll över sina egna kunder i 
större utsträckning var målbilden. 

Affärsverkens val under maj 2018 blev därför Huborys effektiva Hub som öppnade nya möjligheter för 
tjänsteleverantörerna att lägga felärenden och beställningar via Hubory. Beställningarna landar in på rätt sätt i 
de bakomliggande systemen och felärenden kunde hanteras GDPR-anpassat. Anslutningen innebär kortfattat 
att Hubory kommunicerar direkt med Affärsverkens bakomliggande system. På det sättet behövde inga 
förändringar göras i interna system, rutiner och processer. 

Det manuella arbetet som Affärsverkens Kundservice utfört kring att hantera beställningar och 
felanmälningar har i stort sett försvunnit i samband med Hubory. Nu när tjänsteleverantörer kan hantera 
beställningar, avbeställningar, uppgraderingar och andra förändringar själva leder det till att slutkunderna 
i nätet får en bättre och snabbare service och kvaliteten för kundupplevelsen stärks. Dessutom slipper vi 
själva arbetet med att underhålla och utveckla det API som många tjänsteleverantörer använder.  
 
Under vissa perioder fick vår Kundservice mellan 50-70st mail om dagen i bredbandsinkorgen från 
tjänsteleverantörerna som rörde olika frågor kring beställning och felärenden. Tack vare samarbetet med 
Hubory och att våra tjänsteleverantörer kan administrera sina kunder själva får vi, i stor sett, inga mail 
alls vilket gör att vi kan fokusera på andra delar i verksamheten säger Björn Sernhed, Produktägare 
AO Kommunikation 
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AFFÄRSMODELL 
Idag skickar tjänsteleverantörerna över 2 miljoner beställningar och felanmälningar till stadsnäten per år. 
Antalet kommer att öka varje år då stadsnäten kommer att fortsätta växa och samtidigt få fler användare. 
Kostnaden för att hantera de 2 miljoner beställningar och felanmälningar manuellt uppskattas till över 100 
miljoner kronor per år och förväntas öka i takt med antalet tjänster som erbjuds. Via Huborys tjänsteplattform 
kommer kostnaden att minska betydligt samtidigt som kvaliteten kommer att öka då felaktiga beställningar 
eller bortglömda beställningar inte länge kommer att finnas. Affären baseras på att det finns befintliga 
kostnadsmassor som går att arbeta ner med hjälp av de lösningar som Hubory erbjuder.   

Prissättningsmodellerna Hubory nyttjar är transaktionsavgifter och månadsavgifter och vi applicerar olika 
modeller för olika typer av kunder. Styrkan med flexibla prissättningsmodeller är att vi alltid hittar en modell som 
passar kunden. Vissa av våra kunder föredrar att en fast och förutsägbar månadsavgift och andra föredrar att 
kostnaden ökar i takt med deras intäkter (transaktionsavgift).  

Tjänsteleverantörens kostnad för en transaktion (en beställning eller felanmälan) 
idag är 40-60 kr och motsvarande kostnad hos Stadsnätet är vanligtvis något lägre. Kostnaden uppstår av 
manuell hantering. Exempelvis att en tjänsteleverantörens kundtjänst tar emot ett mail och börjar arbeta med 
att lösa frågan i mailet. Lösningen, svar på frågan, återfinns ibland i egna system, ibland i stadsnätets system 
och väldigt ofta behöver mailet engagera både en och två ytterligare personer – vilket leder till att tiden det tar 
att åtgärda frågan blir längre och kostnaden blir högre.  
Genom Hubory kan ett exempel som detta lösas genom att kundtjänst medarbetaren använder Hubory får 
svar omedelbart. Genom Hubory API (Application Programming Interface) kan tjänsteleverantören utveckla 
lösningar som gör det möjligt för slutkunden att själv hitta svar på frågan – inget mail och omedelbar service 
vilket är en naturlig, och nästintill självklar, målbild för alla tjänsteleverantörer.  

ORGANISATION 
Under 2018 förstärktes organisationen med 3 personer och ett nytt avtal tecknades med Softhouse som står 
för utveckling, drift och leverans av Hubory lösningar. Softhouse har stor vana av funktionsleveranser och en 
organisation som ger Hubory möjlighet att skala upp produktionen vid behov. Alla rekryteringar sker från 
branschen vilket ger kort uppstart och utökat nätverk inom branschen för Hubory.  

Teamet består idag av 3 personer som arbetar heltid med Hubory samt dedikerade personer hos Softhouse 
som står för drift och utveckling av plattformen. Johan Hagert, VD, har erfarenhet från både start-up och 
storbolag och varit med och byggt upp Telenors verksamhet inom stadsnäts-affären. Martin Svensson, CTO, 
kommer närmaste från ett Stadsnät där har arbetade som tekniskt ansvarig. Har lång telekomerfarenhet från 
både stora och mindre bolag i branschen. Anders Granholm, ansvarig för tjänsteleverantörer, har även han en 
lång erfarenhet från branschen och då primärt tjänsteleverantörs verksamhet. 
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HISTORIK  
2016 – PROTOTYP OCH PILOT 
Hubory grundades 2016 och kopplade in tidigt in det första Stadsnätet. Huborys 
första Stadsnät blev stadsnätet i Kiruna (Gironet) och behovet av automation och med 
moderna tekniska lösningar bekräftades omedelbart. 

2017 – VARUMÄRKESETABLERING OCH ADRESSTVÄTT 
En uppenbar brist i stadsnätsaffären, generellt, visade sig vara kvalitet på adresser. Utan bra kvalitet i 
adressdatabaserna är det i stort sett omöjligt att skapa automatiska, maskin-till-maskin (m2m), lösningar. Detta 
ledde till att Hubory numera har en egen adresstvättmaskin. Adresstvätten är ansluten till Postnummerservice 
och verifierar, validerar och rättar till fel i adressdatabaser. Under 2017 låg fokus på att, med hjälp av, 
adresstvättmaskinen etablera Hubory som varumärke hos svenska Stadsnät. Under 2017 fick Hubory 
adresstvätt fäste på marknaden och mer 500 000 adresser tvättades fördelat på ett 15-tal olika stadsnät och 
även Telenors öppna-nät verksamhet tack vare ett samarbete med Comhem. Utöver adresstvätt och Hubory 
HUB utvecklades Hubory Orderhantering – ett digitalt flöde för att skriva digitalt avtal som signeras med 
BankID. Hubory orderhantering används av flera stadsnät och har genererat tusentals avtal och med sparat 
veckor av manuell hantering för varje stadsnät som använder tjänsten.  

2018 – ETABLERA HUBORY HUB PÅ MARKNADEN 
I början av 2018 anslöts tre stadsnät i Blekinge - Karlskrona, Karlshamn och Ronneby Stadsnät samt 
ytterligare ett stadsnät i Norrbotten – Gällivare Stadsnät. Hubory växte från 1 stadsnät till 5 och antalet 
adresser i Hubory HUB gick från knappt 5000 till drygt 40 000 samtidigt som antalet användare av lösningen 
mångdubblades och antalet transaktioner i Hubory HUB ökade explosionsartat. Parallellt med att etablera 
dessa anslutningar skrevs avtal om teknisk förstudie med stadsnäten i Sollentuna, Karlstad, Hammarö, Arvika, 
Forshaga, Hammarö, Karlstad, Munkfors, Vansbro, Åmål, Västerås, Eskilstuna, Hallstahammar och Strängnäs. 
Den tekniska förstudien syftar till att utreda förutsättningarna för att ansluta nätet till Hubory och ett naturligt 
steg i säljprocessen.  

2019 – STADSNÄTSAFFÄREN ETABLERAD OCH REDO ATT UTVECKLAS 
2019 inleddes med att avtal som anslutning skrevs med Sollentuna Energi och Miljö (SEOM) som äger och 
förvaltar stadsnätet i Sollentuna kommun. Sollentuna driftsattes under April/Maj.  

Ytterligare avtal om teknisk förstudie skrevs med Piteå kommun.  
Arbetet med förstudierna visar sig dock ta något längre tid än förväntat oss men 
arbetet går framåt och med mycket gott resultat. Innan halvårsskiftet kommer 
Hubory att ha över 20st olika stadsnät anslutna, mer än 40st tjänsteleverantörer som 
använder våra tjänster som kommer att nå en bra bit över 200 000 adresser. Hubory är med det etablerat på 
marknaden.  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FRAMTID 
I dagsläget är det främst bredbandstjänster som erbjuds i stadsnäten (bredband och TV) från ett 40-tal olika 
tjänsteleverantörer. En tydlig trend är dock att olika typer av samhällsnyttiga tjänster erbjuds inom samma 
bredbandsinfrastruktur. Denna utveckling leder till att antalet tjänsteleverantörer i varje nät kommer att öka 
dramatiskt under de kommande åren, och som en följd av detta även Huborys marknad. 

INTERNATIONELL EXPANSION  
Flera stora europeiska länder (Tyskland, Italien, Frankrike och även Storbritannien) har knappt påbörjat 
fiberutbyggnad, se graf nedan. Då Sverige har byggt fibernät under lång tid finns det flera länder som önskar 
kunskapsutbyte med svenska företag. Hubory är medlemmar i ett konsortium av 8 svenska företag med lång 
och bred erfarenhet av fiberutbyggnad från Sverige. Detta konsortium fokuserar på Tyskland där 
fiberutbyggnaden börjar ta fart på riktigt. I samarbetet beskrivs Hubory på följande sätt:  

”die Firma Hubory um die Datenanreicherung und 
bringt alle Netzebenen 
in einer Cloud-Lösung zusammen. Sie automatisiert 
und vereinfacht Bestellmanagement und 
Fehlerbehebung. So wird der Internetnutzer schnell 
und effizient mit den gewünschten Services beliefert – 
davon profitieren Netzbetreiber und Internetnutzer 
gleichermaßen. 

Under hösten kommer Hubory att inleda liknande 
samarbeten med fokus på Storbritannien som 
tillsammans med Tyskland är de mest intressanta 
marknaderna i Europa just nu för Hubory.  
  
DIGITALISERADE SAMHÄLLSTJÄNSTER 
Smart city är ett av många begrepp som användas för att beskriva digitaliseringen av samhälls- och 
välfärdstjänster. Några områden som kan nämnas är smarta byggnader, smarta transporter, smart förvaltning, 
smarta hem och smart hälsa. Alla dessa områden kommer att kräva uppkopplingar, vilket leder till ett behov av 
att beställa och hantera fler internetanslutningar. 

För kommuner som äger stadsnät finns det möjlighet att exempelvis digitalisera vissa sjukvårdsfunktioner, som 
trygghetskameror, vilket ger en stor kostnadsbesparing. 
Denna typ av digitalisering är närmast nödvändig för att bibehålla kostnadsnivåerna hos kommunerna. Sker 
ingen digitalisering hos kommunerna är bedömningen att kommunalskatten kommer att behöva höjas med 
5-6 kr för att ha råd att bibehålla dagens kvalitet. 
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FINANSIELL INFORMATION 
Hubory har valt att investera i marknaden genom att subventionera kostnaderna för stadsnäten att ansluta 
nätet till Hubory HUB. På det sättet har vi underlättat beslutsprocesserna hos stadsnäten vilket har lett till att 
Hubory har lyckats positionera sig väl inför nästa fas där fokus ligger på att driva upp intäkterna.  

PROGNOS 2019 OCH FRAMÅT 
Ett naturligt sätt att mäta verksamheten på är antal adresser och antal kommuner som är anslutna till 
lösningen. Adresser är det mest fundamentala värdet för Hubory och antalet kommuner visar verksamhetens 
geografiska täckning (footprint) på marknaden. Varje adress (enhet) har en potentiell intäkt och kostnad. 
Kostnaderna ligger dels i att integrera (leverera) lösningar och dels i att utveckla och förvalta lösningen över tid. 
Denna graf visar kraften i Huborys skalbara affär där marginalen per adress ökar enormt över tid tack vare 
bibehållna  låga kostnader - och även att vi just nu har högre kostnader än intäkter per adress.  

Den ökande omsättningen drivs av: fler nät ansluts till lösningen, näten fortsätter att expandera och användargraden i respektive nät ökar 
samt att, fler tjänster lanseras i näten vilket i sin tur leder till fler transaktioner i Hubory lösningar. Tack vare en skalbar teknisk lösning 
minskar verksamhetens kostnader per enhet (adress) i takt med att fler nät ansluts. Under 2020 kommer Hubory nå 1:1 för att öka 
förhållandet över tid kommer att plana ut på 1:5 (80% marginal) på den svenska marknaden. Intäkterna per adress kommer att vara 5 
gånger större än kostnaderna.

FORECAST 2019 2020 2021 2022
Adresser 300 000 1 300 000 2 210 000 3 240 0000

Intäkter (MKR) 2,2 15,7 33,9 62

Kostnader (MKR)

Utveckling −3 −6 −7,2 −7,2

Löner −3,6 −4,8 −6 −8,4

Övrigt −0,6 −1,2 −1,2 −2,4

Kostnader totalt −7,2 −12 −14,4 −18

Resultat −5 3,75 19 44
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RESULTATRÄKNING (TKR) 2018 2017
Nettoomsättning 594 1,437

Övriga rörelseintäkter 107

Summa intäkter 594 1,544

Rörelsens kostnader

Handelsvaror −2,563 −543

Övriga externa kostnader −3,463 −274

Personalkostnader −191 −1,057

Rörelseresultat −5,623 −330

Periodens resultat −5,623 −330

BALANSRÄKNING (TKR)
Tillgångar

Tecknad, ännu ej inbetald nyemission 312

Anläggningstillgångar

Utvecklingskostnad 1,700 1,700

Summa anläggningstillgångar 1,700 1,700

Omsättningstillgångar
Kundfodringar 57 194

Övriga fordringar 415

Kassa och Bank 2,165 24

Summa omsättningstillgångar 2,637 218

Summa tillgångar 4,649 1,918

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 513 78

Ej registrerat aktiekapital 567 2,282

Utvecklingsfond 1,282 1,700

Fritt eget kapital

Överkursfond 5,478 2,281

Utvecklingsfond 1,700 1,700

Pågående nyemission 2,585

Balanserad vins eller förlust −1,284 −954

Årets resultat −5,623 −330

Summa eget kapital 1818 1076

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2,622 726

Övriga kortfristiga skulder 209 95

Uppslupna kostnader och förutbetalda intäkter 21

Summa kortfristiga skulder 2,831 842

Summa eget kapital och skulder 4,649 1,918
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STYRELSE OCH LEDNING 

LEDNING:  
Johan Hagert VD 
Johan Hagert har de senaste 20 åren arbetat med sälj och marknadsföring inom IT/telekom och start-up 
världen. De senaste 12 åren inom  tjänsteleverantörs- och öppna nät-marknaden på Bredbandsbolaget som 
senare blev Telenor. Johan har lång erfarenhet från ledande befattningar, ett brett kontaktnät inom telekom och 
en gedigen branschkunskap. 

STYRELSE:  
Patrick Brandin (styrelseordförande)  
Patrick har 30 år erfarenhet av IT, Telekom och säkerhetsbranschen som säljare, säljchef, marknadschef, 
affärsutvecklare och VD. Lokala och globala roller i företag som Fujitsu, ICL, Nokia. Har varit egen de senaste 
10 åren och idag ansvarig för Safe4 i Sverige. Ett säkerhetsföretag med en tydlig strategi mot IoT. 

Patric Sjölund 
Patric har lång erfarenhet från finansmarknaden, bl a inom aktiemäkleri, corporate finance och investerings- 
verksamhet. De senaste 8 åren har Patric startat och drivit egna bolag inom investeringar och finansiering. 
Idag verksam som delägare och CFO i Dividend Sweden AB. 

Tomas Bergqvist 
Tomas har 35 år erfarenhet av IT o Telekom från företag som Telenor, Tele2, Nokia och Telia. Har  
internationell erfarenhet och bott utomlands i flera omgångar. Jobbar idag på Telia Company Division X vars 
uppdrag är att utveckla nya affärer för Telia Company. 

Dan Walker 
Dan har lång och bred erfarenhet från att etablera och driva verksamheter - både operativt och genom aktivt 
styrelsearbete. Erfarenheterna sträcker sig långt utanför Sveriges gränser och över många olika branscher. Dan 
representerar och är delägare i Holdingbolaget (TDF) The Digital Family som även är huvudägare i Hubory och 
det bolag som har varit med Hubory sedan start.  

Anders Alstrin 
Owner Prudentia Information AB. Anders började sin karriär som utvecklare 1997 som egen konsult, började 
anställa 1998 och slog ihop sitt utvecklingsbolag med Prudentia 2002 vilket var Anders största kund. Har 
sedan 2002 startat, drivit och investerat i ett flertal olika bolag. 
Prudentia Information hjälper kunder att effektivisera kundkommunikations- processer. 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Vi effektiviserar verksamhetsprocesser och ger våra kunder förutsättningarna att leva upp till sina 
kunders förväntningar på omedelbar service. 
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